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המשפחה כולה מוזמנת לתערוכת במרחב הציבורי, בגן החשמל והסביבה, שמשלבת בין אמנים ואמניות לעסקים, יום ד'
9.11.22, בשעות 23:00-18:00, הכניסה חופשית. אוצרת: מיה ענר

Categories: מה חדש?, ראשי
Tag: תערוכת שוטטות אורבנית

עיריית תל-אביב יפו מציגה זו הפעם החמישית, את "מרימים את השאלטר" - תערוכת שוטטות אורבנית, שמשלבת בין
אמנים ואמניות לעסקים בגן החשמל, גינת השרון והרחובות הסמוכים. האירוע יתקיים במסגרת מאמצי העירייה לתמוך

באמנים ובעסקים בעיר. אוצרת: מיה ענר.

אירוע "מרימים את השאלטר" ייתקיים ביום רביעי, 9.11.22, בשעות 23:00-18:00, ובו יציגו כ-30 אמנים ואמניות תל
אביביים מוכרים במגוון מדיות, את עבודתם בעסקים ובמרחב הציבורי. שיתופי הפעולה שנרקמו בין האמנים המציגים
לבתי העסק באזור, מוסיפים רובד חדש של משמעות ועניין ליצירות המוצגות שלא במקומן ה"טבעי", ומאפשרים חוויה

ייחודית בלתי פורמלית של צפייה באמנות.
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דוגמאות לחיבורים ייחודיים בין האמנות לעסקים, בהם יוצגו: האמנית הרב תחומית שירי טרקו -  אשר תציג עבודות
פיסול וציור ב"יוגה סטור", פסלי פליז אשר מחברים בין חלקי גוף לברזים, וציור על נייר, באמצעותו חוקרת טרקו
עיטורים שנגזרו מתקופות שונות. העבודות שיוצגו לקוחות משני פרוייקטים שונים, אך עובדת היותן מוצגות ב"יוגה

סטור", מאפשרת את חיבורן מחדש על רקע העיסוק בגוף ובתנועה.

יצירת אמנות של אבשלום סולימן. צילום אבשלום סולימן
דוגמה נוספת היא עבודתו של האמן אבשלום סולימן - שלושה קעקועים, שגם היא מתקשרת למקום בו תוצג: סולימן
יציג שלושה רישומים גדולי ממדים ומרובי פרטים בסטודיו לקעקועים "זושקה". רישומיו של סולימן נוצרו על פי היגיון

ההצטברות של עבודות קעקועים ומבוססים על דימויי חלומות.

אירועי "מרימים את השאלטר" התקיימו לראשונה לפני כשנתיים בגן החשמל, ומאז התארחו במתחם בזל ובמתחם נגה,
ומשכו קהל של אלפי מבקרות ומבקרים. האירועים נולדו בתקופת הקורונה, כמענה לצורך מיידי לסייע לאמנים, עם

סגירת מוסדות התרבות. לאור הצלחתם, הוחלט להמשיך לקיימם כחלק מהמדיניות העירונית לתמיכה בעסקים
מקומיים ובאמני העיר ועידוד היצירה העצמאית בעיר.

באירוע יתקיימו בנוסף: סיורי אמנותת מופעי מחול ומוזיקה.

הטבות לבעלי דיגיתל: במהלך אירוע מרימים את השאלטר, מבחר עסקים באזור גן החשמל יציעו הנחה של 15% על
מוצרים נבחרים.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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